



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Ставрополь

24 декабря 2024 г.

№ 759-п

О внесении изменений в распределение в 2024 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на обеспечение роста оплаты труда отдельных категорий работников учреждений бюджетной сферы в муниципальных образованиях Ставропольского края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 29 марта 2024 г. № 156-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение в 2024 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на обеспечение роста оплаты труда отдельных категорий работников учреждений бюджетной сферы в муниципальных образованиях Ставропольского края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 29 марта 2024 г. № 156-п «О распределении в 2024 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на обеспечение роста оплаты труда отдельных категорий работников учреждений бюджетной сферы в муниципальных образованиях Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. В графе 2 по строке «Ипатовский муниципальный округ» цифры «27 928 448,23» заменить цифрами «27 785 318,23».

1.2. В графе 2 по строке «Кочубеевский муниципальный округ» цифры «32 516 851,15» заменить цифрами «15 998 511,15».

1.3. В графе 2 по строке «Курский муниципальный округ» цифры «24 934 029,46» заменить цифрами «18 503 339,46».

1.4. В графе 2 по строке «Предгорный муниципальный округ» цифры «39 543 403,73» заменить цифрами «29 846 673,73».

1.5. В графе 2 по строке «Город-курорт Кисловодск» цифры «39 434 734,68» заменить цифрами «24 086 114,68».

1.6. В графе 2 по строке «Город Ставрополь» цифры «150 319 854,40» заменить цифрами «146 062 624,40».

1.7. В графе 2 по строке «Итого» цифры «1 034 332 134,07» заменить цифрами «981 937 394,07».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров